第一章 竞争性谈判公告

项目概况

2025 年度执法巡航燃油采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台获取（下载）竞争

性谈判文件，并于 2025 年 12 月 04 日 13 时 30 分（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：FCZC2025-J1-990171-GXZL

项目名称：2025 年度执法巡航燃油采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币捌拾伍万元整（￥850000.00）

最高限价：人民币捌拾伍万元整（￥850000.00）

采购需求：国六标准 0#柴油、92#汽油。0#柴油 82%、92#汽油 18%采购，具体项目需求详见

竞争性谈判文件。

合同履行期限：整个项目供油期限，直至所采购油品使用完毕。

本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

（1）供应商须提供有效期内的《危险化学品经营许可证》，许可范围应包含柴油、汽油。

（2）供应商具有道路危险货物运输许可的相关证明材料；如属于委托运输的，须具有双方